АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2015 г     № 25-п                                                                 с.Лесное

Об определении гарантирующей

организации водопроводно-канализационного

хозяйства на территории Лесновского
муниципального образования

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 6 и статьями 8, 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения населения и объектов социальной сферы Лесновского муниципального образования администрация Лесновского муниципального образования
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить гарантирующую организацию водопроводно-канализационного хозяйства на территории Лесновского муниципального образования -  СОПК «Лесное».
         2.Постановление № 5-п от 15.03.2013 года «Об определении гарантирующей организации водопроводно-канализационного хозяйства на территории Лесновского муниципального образования» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, за исключением пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 25 февраля  2015 года.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесновского
муниципального образования                                                         В.В. Семикина